Директору МП г. Самары «Архитектурно-планировочное бюро»
Харизину Ю. В.
От _______________________________, проживающего по адресу:
г. Самара, ул. ______________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас подготовить проект границ земельного участка, находящегося по адресу: _______________________________________________________________________
______________________________ для использования под ___________________________

_____________________________________________________________________________.

Оплату гарантирую.

Приложения:

____________________
«_____» _____________ 201__ г.